國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：羅玥茹
電話：04-2218-3432
電子信箱：ala@gm.ntcu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月27日
發文字號：臺中大學語字第1113061079號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023華人高中生柳川散文獎簡章 (含報名網址 )ATTCH1

主旨：為獎勵文學創作，培育優秀寫作人才，本校語文教育學系
辦理「2023國立臺中教育大學語文教育學系高中生柳川散
文獎」，請轉知所屬並鼓勵踴躍投稿，請查照。

說明：
一、截稿日期：即日起至112年3月1日（三）前截止。
二、收件方式：採線上報名方式，請於截稿日前，將報名基本

資料、稿件WORD檔及學生證正反面電子檔上傳至
https://forms.gle/1XH93kbWwzQLWRDD9，始完成報名
作業。

三、稿件一律以Word排版、A4規格、12級字、直式橫排，以電
腦繕打。

四、本辦法若有未盡適宜之處，將另行公告；相關辦法及報名
表請逕至https://lle.ntcu.edu.tw/查詢。

正本：全國高級中等學校
副本：本校語文教育學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/12/27

1110010437

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁